
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: Rettifica nomina Commissione esaminatrice - Ammissioni Collegio Clesio - Corsi di Laurea 

magistrale, anno accademico 2024/25. 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024;  

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 461 del 27 agosto 2013 e 

modificato con Decreto Rettorale n. 412 del 2 luglio 2015 e Decreto Rettorale n. 841 del 19 dicembre 2016; 

Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica 

3 novembre 1999, n. 509”;  

Visto il bando di selezione per l’anno accademico 2024/25 del Collegio Clesio emanato con D.R. 635 del 

05/06/2024; 

Viste le proposte formulate dai membri dai Dipartimenti e dai Centri Interessati, approvate dal prof. Franco 

Dalfovo, Delegato del Rettore per le attività del Collegio Clesio; 

Visto il Decreto Rettorale n. 819 del 15 luglio 2024 relativo alla nomina della Commissione in oggetto; 

Vista la sopravvenuta indisponibilità del componente afferente al Dipartimento di Lettere e Filosofia che viene 

quindi sostituito; 

Tutto ciò premesso; 

 DECRETA 

• di nominare la prof.ssa Elena Franchi in sostituzione del prof. Sandro La Barbera; 

• che la commissione esaminatrice risulta così composta: 

area economico-sociale 

Prof. FELE Giolo – Presidente Commissione Dip. di Sociologia e Ricerca Sociale 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 2 

Prof.ssa FRANCHI Elena 

Dott. MORLINO Luca 

Dip. di Lettere e Filosofia 

Prof.ssa SAVADORI Lucia Dip. di Economia e Management 

Prof.ssa BRAGAGNOLO Alessandra Scuola di Studi Internazionali 

 

area tecnico-scientifica 

Dott. TESSAROLO Francesco Dip. di Ingegneria industriale 

Dott. PATRIGNANI Marco Dip. di Ingegneria e scienza dell’informazione 

Prof. BONACINI Marco  

Prof. PAGANI Enrico 

Dip. di Matematica 

Prof. AZZINI Stefano 

Prof. FERRARI Gabriele 

Dip. di Fisica 

Prof.ssa SPERANDIO Irene Dip. di Psicologia e scienze cognitive 

Dott.ssa. BISIO Alessandra  Dip. di Biologia Cellulare, Computazionale e Integrata 

Dott.ssa SCHINTU Selene Centro Interdipartimentale Mente/Cervello CIMEC 

 

 Per il Rettore 

 Il Responsabile della 

 Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

 - dott. Paolo Zanei - 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-07-17T12:11:02+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-07-17T15:01:43+0200
	Università degli Studi di Trento




